
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 1528/2023
Fecha Resolución: 08/03/2023

En la ciudad de MAIRENA DEL ALJARAFE, la Concejal-Delegada del ÁREA DE EMPLEO, ATENCIÓN 
CIUDADANA, TRANSPARENCIA Y PROMOCIÓN DE LA SALUD, Dª María Isabel Moreno Herrera ha 
dictado la siguiente RESOLUCIÓN

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN
DE  ALUMNOS  Y  CONCESIÓN  DE  BECAS  DEL  TALLER  OCUPACIONAL  DE  ATENCIÓN
SOCIOSANITARIA  A  PERSONAS  DEPENDIENTES  EN  INSTITUCIONES  SOCIALES  DIETÉTICA  Y
NUTRICIÓN, INCLUIDO EN EL PROGRAMA DE EXPERIENCIAS MIXTAS DE FORMACIÓN PARA EL
EMPLEO DEL AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE 2022/2023

Teniendo en cuenta los siguientes ANTECEDENTES Y CONSIDERACIONES:

 

1º-. Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 13 de febrero de 2023, se aprobaron las Bases
que debían regir  la  convocatoria  para la  selección de alumnos y concesión de becas  de la  actividad
formativa ¿Taller Ocupacional de Atención Sociosanitaria para personas dependientes en Instituciones
Sociales - Dietética y Nutrición; incluido en el Programa de Experiencias Mixtas de Formación para el
Empleo del ayuntamiento de Mairena del Aljarafe 2022/2023.

 

2º.- Las bases de la convocatoria fueron publicadas en el BOP de la provincia de Sevilla nº37 de 15 de
febrero  de  2023,  así  como  en  la  página  web  del  Ayuntamiento  de  Mairena  del  Aljarafe.

 

3º-.  Por Resolución de la Concejala-Delegada de Empleo, Atención a la ciudadanía,  Transparencia y
Promoción de la salud nº1031 de 1 de marzo, se procedió a declarar aprobado el listado provisional de
personas admitidas y excluidas en la mencionada convocatoria para la selección de alumnos y concesión
de becas  del  de la  actividad  formativa  Taller  Ocupacional  de  Atención Sociosanitaria  para  personas
dependientes en Instituciones Sociales - Dietética y  Nutrición; incluido en el Programa de Experiencias
Mixtas  de  Formación  para  el  Empleo  del  ayuntamiento  de  Mairena  del  Aljarafe  2022/2023.  Dicha
Resolución fue publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de
Mairena  del  Aljarafe  el  día  2  de  marzo  de  2023.

 

4º-. De acuerdo con el resuelvo SEGUNDO de la citada Resolución, se concedía un plazo de tres días
hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha Resolución en el Tablón Electrónico
de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Mairena  del Aljarafe,  al  objeto de subsanar las
causas que hubieran motivado la exclusión u omisión del listado, o cualquier otra incidencia.

 

5º-.  Que  advertido  error  en  el  listado  provisional  publicado  el  día  2  de  marzo  de  2023  mediante
Resolución de la Concejala-Delegada, Atención a la ciudadanía, Transparencia y Promoción de la salud
nº1031 de 1 de marzo y conforme a los previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  que  establece  que  "las
Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de
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los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos" se procede a su
subsanación en los siguientes términos:

 

Donde dice:

 

 

Debe decir:

 

 

6º-. De conformidad con la cláusula 6ª de las Bases de la mencionada convocatoria, "Tras la finalización
del  periodo de  subsanaciones  y en el  plazo  máximo de tres  días  hábiles  desde  el  día  siguiente  a  la
finalización del plazo de subsanaciones, la Concejala-Delegada del Área de Empleo del Ayuntamiento de
Mairena del Aljarafe dictará resolución aprobando la lista definitiva de personas admitidas y excluidas al
proceso selectivo.  En dicha resolución se indicará la composición de la Comisión de Valoración y se
convocará  a  los aspirantes  para una entrevista  indicando el  lugar,  la  fecha y hora de la  misma.  Las
personas aspirantes acudirán a la entrevista provistas de D.N.I. o en su defecto de pasaporte".

 

Por todo lo anterior, y en virtud de las atribuciones conferidas en el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y de conformidad con la delegación de competencias
atribuidas por Resolución de Alcaldía nº 2922/2019, de 29 de octubre de 2019, publicada en el BOP de la
provincia de Sevilla nº 269 de fecha 20 de noviembre de 2019,

 

RESUELVO:

 

Primero-. Aprobar el listado definitivo de personas admitidas y excluidas para participar en el proceso de
selección de alumnos y concesión de becas de la actividad formativa Taller Ocupacional de Atención
Sociosanitaria para personas dependientes en Instituciones Sociales - Dietética y  Nutrición; incluido en el
Programa  de  Experiencias  Mixtas  de  Formación  para  el  Empleo  del  ayuntamiento  de  Mairena  del
Aljarafe 2022/2023.

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS

            

***654** Cimarra  Fernández, María Cristina

***654** Fernández Cimarra, María Cristina
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D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

***515** Acal Navarro, Victoria

***865** Alcázar Urry, María Carmen

***657** Andrades Ruíz, María del Mar

***745** Aranda Carrasco, Manuel Ricardo

***695** Báez Arribas, Nuria

***901** Bueno García, Laura

***142** Calle Recio, Rosa María

***976** Camacho Benítez, Vanesa

***692** Casal Pérez, María Rocío

***516** Castaño Parra, Miguel Angel

***082** Castro Franco, Ana María

***997** De Luna Gervasini, Eva

***388** Dumitru, Alina

***694** Estrada Moreno, Antonia María

***654** Fernández Cimarra, María Cristina

***767** García Sánchez, María de la Luz

***975** Jiménez Martín, Susana

***630** Jurado Vallejo, María Josefa

***007** Lera Cid, María José

***941** Lorite Baeza, Adoración

***734** Lugo Muñoz, Sara

***688** Mateo Cid, Demelza

***367** Mejía Buitrago, Maryluz

***849** Méndez Domínguez, Carmen Benita

***770** Montañés Pedrote, María Inmaculada
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***646** Moreno Armijo, Carmen

***628** Moriña Felipe, Antonio

***796** Pérez Higueras, Celia Heidi

***878** Polanco Fernández, Denny Hael

***424** Portilla Ciriquian, Pilar Mónica

***737** Ramos Fernández María Isabel

***676** Rodríguez Quesada Romero, Yolanda

***638** Roldán Rubiales, Begoña

***763** Sojo Morillo, Rafaella María

***773** Valle Ortiz, Ana

***549** Villafaina Vela, Vanesa

***597** Woroko, Karoline

 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

 

***255
**

 

Dos Santos, Magna Solange

 

No cumplir apartado b) de la 
cláusula 4ª

   

 

Segundo-. Nombrar la Comisión de Valoración, que estará formada por las siguientes personas:

Presidenta: Dña. María del Socorro Catalán Molina .

Suplente: D. José Antonio Fernández Otero.

Vocal: Dña. Montserrat Pachón Montaño. .Suplente: Dª. María del Carmen Orellana García.

Secretario: D. Juan Carlos Ranea Arrabal.
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Suplente: Dª. Mónica Fernández Otero.

 

Tercero-. Las entrevistas tendrán lugar el próximo día 15 y 16 de marzo de 2023 en la Hacienda Porzuna,
sita en la carretera San Juan-Palomares s/n, a las horas que se indican a continuación. Así mismo, las
personas aspirantes deberán ir provistas de su DNI o en su defecto de pasaporte.
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D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA

***515** Acal Navarro, Victoria 15 marzo 10:00

***865** Alcázar Urry, María Carmen 15 marzo 10:10

***657** Andrades Ruíz, María del Mar 15 marzo 10:20

***745** Aranda Carrasco, Manuel Ricardo 15 marzo 10.30

***695** Báez Arribas, Nuria 15 marzo 10.40

***901** Bueno García, Laura 15 marzo 10:50

***142** Calle Recio, Rosa María 15 marzo 11:00

***976** Camacho Benítez, Vanesa 15 marzo 11:10

***692** Casal Pérez, María Rocío 15 marzo 11:20

***516** Castaño Parra, Miguel Angel 15 marzo 11:30

***082** Castro Franco, Ana María 15 marzo 11:40

***997** De Luna Gervasini, Eva 15 marzo 11:50

***388** Dumitru, Alina 15 marzo 12:00

***694** Estrada Moreno, Antonia María 15 marzo 12:10

***654** Fernández Cimarra, María Cristina 15 marzo 12:20

***767** García Sánchez, María de la Luz 15 marzo 12:30

***975** Jiménez Martín, Susana 15 marzo 12:40

***630** Jurado Vallejo, María Josefa 15 marzo 12:50

***007** Lera Cid, María José 15 marzo 13:00

***941** Lorite Baeza, Adoración 16 marzo 10:00

***734** Lugo Muñoz, Sara 16 marzo 10:10

***688** Mateo Cid, Demelza 16 marzo 10:20

***367** Mejía Buitrago, Maryluz 16 marzo 10:30

***849**
Méndez Domínguez, Carmen 
Benita

16 marzo 10:40
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***770**
Montañés Pedrote, María 
Inmaculada

16 marzo 10:50

***646** Moreno Armijo, Carmen 16 marzo 11:00

***628** Moriña Felipe, Antonio 16 marzo 11:10

***796** Pérez Higueras, Celia Heidi 16 marzo 11:20

***878** Polanco Fernández, Denny Hael 16 marzo 11:30

***424** Portilla Ciriquian, Pilar Mónica 16 marzo 11:40

***737** Ramos Fernández María Isabel 16 marzo 11:50

***676**
Rodríguez Quesada Romero, 
Yolanda

16 marzo 12:00

***638** Roldán Rubiales, Begoña 16 marzo 12:10

***763** Sojo Morillo, Rafaella María 16 marzo 12:20

***773** Valle Ortiz, Ana 16 marzo 12:30

***549** Villafaina Vela, Vanesa 16 marzo 12:40

***597** Woroko, Karoline 16 marzo 12:50

 

Cuarto-. La presente Resolución deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y 
en la página web del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe a los efectos de difusión y 
conocimiento de las personas interesadas.

LA CONCEJAL-DELEGADA, María Isabel Moreno Herrera. Doy fe, el Secretario General

(Firmado electrónicamente de conformidad con la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza)
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